Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В результаті проходження експертизи та
отримання експертного звіту № 0094-2025/ЕО. у
зв’язку зі змінами вартості робіт відповідно до п.3.5.
Договору № 148 від 15.07.2025р., сума договору
зменшується на 16 755,00 грн. (шістнадцять тисяч
сімсот п’ятдесят п’ять гри. 00 коп.).
Пункт 3.2. Викласти в наступній редакції: Ціна
Договору становить 435 509,00 тис.гри. (чотириста
тридцять п’ять тисяч п’ятсот дев’ять грн. 00 коп.), з
ПДВ.